
u

Soca 13 de noviembre de 2020 -

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No.27

Resolución No 32212020

V STO: que es necesario reparar cámara de lnspecc ón Técñica;

RESULTnNDO: qL.re este qasto esta previsto eñ el proyecto No. 5 'Equiparniento de ocales

mun c pa es'

CONSiL=RANDOt que se tratÓ en reunión extraordinaria y estando de acuerdo coresponde

d ctar : s -aruiente acto adrn n strat¡vo

A;ENTC A lo precedente meñte expuesto y a o estab ecido en la Ley Orgánica I/lun c pa

No 9515 eyes 19272, 13644, 18653 y Decretos Departar¡entales No 76 B0 y 28

EL GóBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

1 Aprcbar la reparación de cámara por S6 110= rubro 276. a servimak RtlT 02009844401/ a

pasa se con fondo FIG[/]

2.- Por a Secretara de lvlunicipio lncorpórese al reg stro de Resoluciones

3-- Curap do cor¡Llníquese al lnieñdente Deparlamental, a la Direcc ón General de Secretarla

Local y Pa{ c¡pacióñ. y clemás Of cinas que correspondan Cum pl do arch ivese

'rlil\\ ül'-f r'J<- .'
l\¡athías González
Alcalde

lsabel Cabana
Concejal

-n.tár,t
uis Acosta
Concejal.

ftc
Gurllermo G!t érrez

Concejal


